
 

Decreto Dirigenziale n. 37 del 23/12/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 9 - DIREZIONE GENERALE PER IL GOVERNO DEL

TERRITORIO

 

U.O.D. 1 - Pianificazione territoriale - Urbanistica. Antiabusivismo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DEL D.D. N.8 DEL 27/04/2020, PUBBLICATO SUL B.U.R.C. N.98 DEL

04/05/2020, AVENTE AD OGGETTO "APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEI TECNICI ED

AVVOCATI AMMESSI ALL'ISCRIZIONE ALL'ALBO REGIONALE DEI COMMISSARI AD

ACTA AI FINI DELLI'ESERCIZIO DEI POTERI SOSTITUTIVI REGIONALI IN MATERIA DI

PIANIFICAZIONE" (CON ALLEGATO). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 249 del  28 Dicembre 2020



IL DIRIGENTE

PREMESSO  CHE  con  Decreto  Dirigenziale  n.8  del  27.04.2020  pubblicato  sul  BURC  n.98  del
04.05.2020 è stato approvato,  ai sensi del Decreto Dirigenziale n.9 del 30.09.2019 pubblicato sul BURC
n.58 del 07.10.2019, l’elenco formato da n.192 fra tecnici  ed avvocati,  aventi  titolo ad essere iscritti
all’Albo Regionale dei Commissari ad Acta, istituito presso la Direzione Generale per il  Governo del
Territorio, ai fini dell’esercizio dei poteri sostitutivi regionali in materia di pianificazione comunale;

CONSIDERATO  CHE  da  successiva  verifica  dei  dati  contenuti  nell’elenco  allegato  al  Decreto
Dirigenziale n. 8 del 27.04.2020, resasi necessaria a seguito di segnalazioni pervenute, è stato rilevato
che per mero errore:
a. non sono stati  inseriti  i  nominativi  dei seguenti professionisti  che hanno regolarmente presentato

domanda nei termini previsti dal bando:
a.1 Arch. Donato Mirra – iscrizione n. 2756 Ordine Architetti di Salerno;
a.2 Arch. Giovanni Centrella - iscrizione n.1459 Ordine Architetti di Caserta;
a.3 Arch. Angelo De Sano - iscrizione n.185 Ordine Architetti di Caserta;

b. è stata indicata come data di arrivo della domanda il 16/11/2019 anziché il 16/10/2019 per i seguenti
professionisti presenti nell’elenco:
b.1 Arch. Michele Carluccio;
b.2 Arch. Carmen Moleti;
b.3 Ing. Carla Eboli;
b.4 Arch. Antonio Franco;
b.5 Ing. Agostino Masullo;
b.6 Ing. Aniello Moccia;
b.7 Arch. Giuseppe Guida;
b.8 Arch. Elena Pagliuca;
b.9 Arch. Marco Ciannella;
b.10 Arch. Giovanni Bello;
b.11 Agr. Pasquale Di Giambattista;

c. è  stato  inserito  il  nominativo  dell’Arch.  Giuseppe  Guida  anche  per  la  domanda  di  integrazione
documentazione presentata il 22/10/2019, già inserito per la domanda presentata il 16/10/2019;

RITENUTO 
a. di dover rettificare il predetto Decreto Dirigenziale n.8 del 27.04.2020 con le modifiche ed itegrazioni

all’elenco allegato, come di seguito riportato:
a.1 integrare  l’elenco  con  l’inserimento  dei  nominativi  dei  seguenti  professionisti  che  hanno

regolarmente presentato domanda nei termini previsti dal bando:
a.1.1 Arch. Donato Mirra – iscrizione n. 2756 Ordine Architetti di Salerno;
a.1.2 Arch. Giovanni Centrella - iscrizione n.1459 Ordine Architetti di Caserta;
a.1.3 Arch. Angelo De Sano –  iscrizione n.185 Ordine Architetti di Caserta;

a.2 modificare  la  data  di  arrivo  della  domanda,  da  16/11/2019  a  16/10/2019,  per  i  seguenti
professionisti presenti nell’elenco:
a.2.1 Arch. Michele Carluccio;
a.2.2 Arch. Carmen Moleti;
a.2.3 Ing. Carla Eboli;
a.2.4 Arch. Antonio Franco;
a.2.5 Ing. Agostino Masullo;
a.2.6 Ing. Aniello Moccia;
a.2.7 Arch. Giuseppe Guida;
a.2.8 Arch. Elena Pagliuca;
a.2.9 Arch. Marco Ciannella;
a.2.10 Arch. Giovanni Bello;
a.2.11 Agr. Pasquale Di Giambattista;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 249 del  28 Dicembre 2020



a.3 eliminare la presenza del nominativo dell’Arch. Giuseppe Guida per la domanda di integrazione
documentazione presentata il 22/10/2019, in quanto già presente per la domanda presentata il
16/10/2019;

b. che il  nuovo elenco, così modificato, allegato al presente Decreto per formarne parte integrante,
risulta  pertanto  formato  da  n.194  tra  tecnici  ed  avvocati  aventi  titolo  ad  essere  iscritti  all’Albo
Regionale  dei  Commissari  ad  Acta,  istituito  presso  la  Direzione  Generale  per  il  Governo  del
Territorio, ai fini dell’esercizio dei poteri sostitutivi regionali in materia di pianificazione comunale;

c. che i dati personali dei professionisti inseriti nell’elenco dell’Albo Regionale dei Commissari ad acta,
istituito  con Decreto Dirigenziale n.9 del  30.09.2019,  sono stati  e saranno trattati  e pubblicati  in
ottemperanza a quanto previsto dal Regolamento(UE) 679/2016 e ss.mm.ii.;

d. di  dover  confermare  il  Decreto  Dirigenziale  n.8  del  27.04.2020  per  tutto  quanto  non oggetto  di
rettifica operata dal presente atto;

e. di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente Decreto e dell’allegato elenco che
ne forma parte integrante, ha valore di notifica agli interessati;

VISTI

a) lo Statuto della Regione Campania, approvato con Legge Regionale 28 maggio 2009, n.6;
b) la Legge del 22 dicembre 2004, n.16, e ss.mm.ii;
c) la Legge Regionale del 29 dicembre 2018, n. 60;
d) il D.P.R. del 28 dicembre 2000, n. 445 e ss.mm.ii;
e) il d.lgs. del 30 marzo 2001, n.165 e ss.mm.ii.;
f) il d.lgs. del 30 giugno 2003, n.196 e ss.mm.ii;
g) il d.lgs. del 08 aprile 2013, n.39 e ss.mm.ii.;
h) il Regolamento Regionale del 4 agosto 2011, n. 5 e ss.mm.ii.;
i) la Delibera di Giunta Regionale del 26 marzo 2019, n. 116;
j) il Regolamento Europeo del 27 Aprile 2016, n.679 e ss.mm.ii;
k) la Delibera di Giunta Regionale del 10 settembre 2019, n. 412;
l) il Decreto Dirigenziale Regionale del 30.09.2019, n.9.
m) il Decreto Dirigenziale Regionale del 27/04/2020, n.8 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. 50 09 01 e delle risultanze degli atti richiamati nelle
premesse  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  unitamente  alla  espressa  dichiarazione  di
regolarità resa dal dirigente dott.ssa Lucilla Palmieri,

DECRETA

per i motivi indicati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1. di  rettificare il  Decreto  Dirigenziale n.8 del  27.04.2020 con le  modifiche ed itegrazioni  all’elenco
allegato, come di seguito riportato:
1.1 integrare  l’elenco  con  l’inserimento  dei  nominativi  dei  seguenti  professionisti  che  hanno

regolarmente presentato domanda nei termini previsti dal bando:
1.1.1 Arch. Donato Mirra – iscrizione n. 2756 Ordine Architetti di Salerno;
1.1.2 Arch. Giovanni Centrella - iscrizione n.1459 Ordine Architetti di Caserta;
1.1.3 Arch. Angelo De Sano –  iscrizione n.185 Ordine Architetti di Caserta;

1.2 modificare  la  data  di  arrivo  della  domanda,  da  16/11/2019  a  16/10/2019,  per  i  seguenti
professionisti presenti nell’elenco:
1.2.1 Arch. Michele Carluccio;
1.2.2 Arch. Carmen Moleti;
1.2.3 Ing. Carla Eboli;
1.2.4 Arch. Antonio Franco;
1.2.5 Ing. Agostino Masullo;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 249 del  28 Dicembre 2020



1.2.6 Ing. Aniello Moccia;
1.2.7 Arch. Giuseppe Guida;
1.2.8 Arch. Elena Pagliuca;
1.2.9 Arch. Marco Ciannella;
1.2.10 Arch. Giovanni Bello;
1.2.11 Agr. Pasquale Di Giambattista;

1.3 eliminare la presenza del nominativo dell’Arch. Giuseppe Guida per la domanda di integrazione
documentazione presentata il 22/10/2019, in quanto già presente per la domanda presentata il
16/10/2019;

2. che il  nuovo elenco, così modificato, allegato al presente Decreto per formarne parte integrante,
risulta  pertanto  formato  da  n.194  tra  tecnici  ed  avvocati  aventi  titolo  ad  essere  iscritti  all’Albo
Regionale  dei  Commissari  ad  Acta,  istituito  presso  la  Direzione  Generale  per  il  Governo  del
Territorio, ai fini dell’esercizio dei poteri sostitutivi regionali in materia di pianificazione comunale;

3. che i dati personali dei professionisti inseriti nell’elenco dell’Albo Regionale dei Commissari ad acta,
istituito con Decreto Dirigenziale n.9 del 30.09.2019, sono stati  e saranno trattati  e pubblicati nel
rispetto di quanto previsto dal Regolamento(UE) 679/2016 e ss.mm.ii.;

4. di  confermare il  Decreto Dirigenziale n.8 del 27.04.2020 per tutto  quanto non oggetto di  rettifica
operata dal presente atto;

5. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto  nella  competente  Sezione  “Amministrazione
Trasparente” del portale web della Regione Campania;

6. di  stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente Decreto e dell’allegato elenco che ne
forma parte integrante, ha valore di notifica agli interessati;

7. di trasmettere il presente Decreto:
7.1 alla Segreteria di Giunta Regionale;
7.2 all’Assessore all’Urbanistica e Governo del Territorio della Giunta Regionale della Campania;
7.3 alla Direzione Generale per il Governo del Territorio;
7.4 al B.U.R.C. per la pubblicazione.

Lucilla Palmieri

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 249 del  28 Dicembre 2020


	BURC n. 249 del  28 Dicembre 2020

